2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.02.2015

                                           № 28
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 18.06.2013 № 152 «Об утверждении Положения               о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, претендующим на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений»

В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации                         от 06.11.2014 № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 207 «Об утверждении правил проверки достоверности      сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации поселения от 18.06.2013 № 152 «Об утверждении Положения о проверке достоверности              и полноты сведений, представляемых лицом, претендующим на должность               руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений» следующие изменения:

1.1. В пунктах 1, 2 слова «представляемых» заменить словами «представленных».
1.2. В абзаце третьем пункта 7 слова «представляемые» заменить словами «представленные».

2. Специалисту-эксперту отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения С.В. Лобик разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку в оригинал постановления от 18.06.2013 № 152.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения

             А.Б. Кудрик